
令和７年６月２７日 

   

各位 

鳥取市地域自立支援協議会 

会長 檜 山 常 雄 

障害者就業・生活支援センターしらはま 

所長 山 根 あゆみ 

                          （ 公 印 省 略 ） 

 

 

鳥取市地域自立支援協議会令和７年度第１回就労支援部会全体会及び令和７年度第２回就労移行

ネットワーク会議の合同開催について（ご案内） 

 

 

 日頃より、障がい福祉施策に御尽力、御協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、鳥取市地域自立支援協議会就労支援部会では、就労支援の強化について議論を進めていると

ころですが、この度、第１回の全体会と障害者就業・生活支援センターしらはま様が開催されている

就労移行ネットワーク会議を合同で開催する運びとなりました。 

つきましては、下記のとおり開催しますので、御多忙のこととは存じますが、ぜひご参加ください

ますようお願いします。 

  

記 

 

１ 日   時  令和７年８月２１日（木） １３：３０～１５：４５ 

２ 場   所  さざんか会館５階 大会議室（鳥取市富安二丁目１０４－２） 

３ 内   容    （１）研修会 

            テーマ「アセスメントシートとその活用について」（基礎編） 

            講師：社会福祉法人もみの木福祉会 業務執行理事 統括管理者 

               大森 真一 様 

（２）質疑応答 

４ 対 象 者  就労移行支援事業所（サービス管理責任者）、就労継続支援事業所（サービス管理責

任者）、相談支援事業所（相談支援専門員）、就労支援関係機関 

５ 出 欠 確 認  別紙により７月１５日（火）までにメール、ＦＡＸにて事務局までお送りください。 

６ そ の 他  応用編については別途開催する予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【事務局】 

鳥取市幸町 71 番地（鳥取市役所障がい福祉課内） 

鳥取市地域自立支援協議会事務局  足立 

TEL：0857-30-8218 FAX:0857-20-3907 

E-mail：jiritsushienkyogikai@city.tottori.lg.jp 



 

 

鳥取市地域自立支援協議会事務局 足立 行 

（鳥取市障がい福祉課内）     

 FAX：０８５７－２０－３９０７ 

 

 

鳥取市地域自立支援協議会令和７年度第１回就労支援部会全体会及び 

令和７年度第２回就労移行ネットワーク会議  

出欠確認票 

 

令和７年８月２１日（木）開催の全体会について 

（どちらかに ○ をつけてください） 

出 席     ・     欠 席 

 

（ご記入ください） 

事業所名  

出席者名 
 

 

電話番号  

FAX 番号  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

※出席される事業所は、メールアドレスを必ずご記入ください。 

 

 

 

 

※ 御不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

別 紙 


